634

et Districtu Cracostanien et Vallatentibus Triis Districtibus
 ac urbibus omnis quibusque reged foedus opprius et compo-
 sed remuniat opem et inceditio Castro' Przemyslii et Succores
 cuiusvis omnis in toto quo ad alia estreniq; opem Inscriptione
 microporan libet in et minilem nra et corpore jambis. Tunc
 quod palam recognit Quia ipsius Paulus Wierzbylej de rag
 Fea Helmer et Districtu Cracostanien frater eius geremam et in
 lepsent solutione sufficiente vnuoda quo summa Mille florae pone
 mon et mali poloniam Coram offo Castro' Cracostanien recognit
 et in acta Castro' Cracostanien eadem alexandro Wierzbyle
 inscripto Rose cuius batis fractionis ipsi per emendam Paulum Wierzbyle
 in toto pate memorata Paulus Wierzbylej in ex nra et summa
 pefata Mille florae pone mon poloniam quietat et liberis facit ipsi
 in. et Inscriptionib; Castro' Cracostanien huius eandem summa non
 ita piden eis facta (in omnibus eiusdem condicibus opem
 danfali et artifici uifil excipere ac sibi restituere) Caffat an-
 uiflat uiterat mortificat eiuternis temporibus opem facere:
 iatione media Quod nra firmatur est.

Actum in Castro Przemyslii

feria Quarta ante festo Sancte Agnetis Virginis pax Amodo
 mini Mille florae Quidam pone Octagesimo Tertio Coram Georgio
 Alberto Lutkowensi Gladicero Ric' Wit Capnes Caricariis
 offi' judice Dobrogadio Zapolski Notario Castro' Przemyslii
 officio et Acto

Rijmer quietat Succores olim Stanislai Glowz

635.

Stanb personale Coram offo et Atre' gratiab; Castro' Przemyslii
 Famatus valentius Rijmer Cuius et procurator Cracoviensis
 Trii Districtibus Intribut ipso omni quibusque reged ac foed com-
 pedit inceditio ipsa sua recedat fuit et opem iuri et incidi-
 tio Castro' Przemyslii quo ad foed actu attract incorporant et hu-
 bitus tam mei et corpore et pone palam ac pote ex pessa
 recognit Quia et quibusq; Christoppi Brugovskii Summa
 Octaginta florae pone non et nisi poloniam debet eeki ipsi
 q; Georgiu dim Stanislau Glowz de Nowopilige testar Coram fidei
 Trii Przemyslii Edi' q; ffe Comitacionis fructu Pauli optime
 ventus in bonis suis inscripto et affixu et pone ipsi et Christo
 stoppi Brugovskii submissio et obligacione sua Coram eod
 fidei Trii Przemyslii recognit persona in effectu receptar
 manente tenunt Rose cuius receptionis et elevationis summa pone
 iste Octaginta florae pone non poloniam Georgius Christoppi
 Helyabylsem et Catharina filii et filias facientes ultimod di
 pnuminat Stanislai Glowz et coru posteros de. summa pone
 Octaginta florae pone coru mon poloniam quietat liberasq;
 ac immob facit et ponebat ponebat ac ducem tempib; Inscri-
 pton et huius ponebat summa sibi docuimus O' sentibus
 dictioribus ponebat danfali et artifici Caffat amuiflat mortificat
 uiterat ponebat et in domu sibi et Succores suis Rose
 ponebat ponebat miyonei silentio fuit sua ponebat recogni
 horae medianas Quod nra firmatur est.